
2020 年 4 月 6 日 

お得意様 各位 

 

株式会社テクノランドコーポレーション 

東京都西多摩郡瑞穂町殿ヶ谷 902-1 

 

「新型コロナウィルス感染拡大防止 

による臨時休業延長のお知らせ」 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、４／６（月）より、通常通り営業を再開させる予定でおりましたが、

新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ－１９）の感染拡大、および現在の状況を考

慮し、休業期間を４／７（火）から４／１０日（金）まで延長することを決定

いたしました。 

今後の政府の対策状況次第では、再度休業を延長する可能性もございますの

で、その際は改めてお知らせいたします。 

４／１３（月）は、通常通り営業いたします。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒諸事情をご賢察の上、

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


